
Servizio Gestore Soggetto InterventoCodice Icaro Int. Data inizio Data termine

Lunattiva BIANCHI FRANCESCA Lunattiva 27225 05/08/2019

Lunattiva BIANCHI FRANCESCA Lunattiva 27225 05/08/2019

Lunattiva BIANCHI FRANCESCA Lunattiva 27225 05/08/2019

Lunattiva ROSSI MARIO Lunattiva 27166 01/09/2019

Lunattiva ROSSI MARIO Lunattiva 27166 01/09/2019



Liv. Assistenza Ente Erogat. Struttura di Inserim.

Comune di Mantova

Comune di Mantova

Comune di Mantova

Comune di Mantova

Comune di Mantova



Gruppo Prestazioni Quantità ore

IL CINEMA DELLA LUNA - STD 1,00

LUNA SPLENDENTE - STD 2,00

CONVERSIAMO TRA DONNE  - STD 3,00

BARATTO DELLA LUNA/MERCATINO DEI PICCOLI - STD 6,00

CENA DI QUARTIERE - SILVER 4,00

tot 16,00



Importo da Tariffario Importo Carico Utente Importo Tenuti Per LeggeImporto Serv. Gestore

5,00 0,00 0,00 5,00

10,00 0,00 0,00 10,00

15,00 0,00 0,00 15,00

30,00 0,00 0,00 30,00

40,00 0,00 0,00 40,00

100,00



Totale fattura

5,00

10,00

15,00

30,00

40,00

100,00


